关于做好2024年度全市职称评审工作的通知
合人社秘〔2024〕100号
发布时间：2024-07-26 14:39 来源：合肥市人力资源和社会保障局 字体：【 大 中 小 】
 
各县（市）区、开发区人力资源和社会保障（组织人事）局，各有关单位：
根据省人社厅《关于做好2024年度全省职称评审工作的通知》（皖人社秘〔2024〕165号）精神，结合我市实际，现就做好我市2024年度职称评审工作通知如下：
一、评审范围
（一）在我市各类企事业单位（不含参照公务员法管理的事业单位）专业技术岗位上从事专业技术工作且符合相应资格条件的，与用人单位签订劳动（聘用）关系的专业技术人员；在我市就业的自由职业专业技术人员。
（二）在我市就业的港澳台专业技术人员，以及持有外国人永久居留证或我省颁发的外国人工作许可证的外籍专业技术人员。
（三）从海外引进来肥从事专业技术工作的高层次人才，以及从国内引进的来皖创新创业的急需紧缺专业技术人员。
公务员、参照公务员法管理的事业单位工作人员、离退休人员（含返聘在岗）及其他不符合政策规定的人员不得申报专业技术人员职称评审。
事业单位申报人员须在岗位结构比例范围内申报职称评审。
二、2024年新增的评审专业
我省2024年度针对数字经济等新领域增设特色职称专业，省应急管理厅、省委网信办、省数据资源局等部门分别设立应急（安全）工程、网络安全工程、大数据、区块链专业高级职称评委会，合肥市设立工程系列人工智能、集成电路和量子信息专业高级职称评委会。我市相关行业专业技术人员可关注相应评审通知进行申报。
合肥市工程系列人工智能、集成电路和量子信息专业职称评审，按《关于印发合肥市工程系列人工智能等3个专业技术资格评审标准条件（试行）的通知》（合人社秘〔2024〕79号）执行。在初评阶段设置过渡期3年，即2024-2026年，申报人员符合相关能力业绩条件的，可参照同类人员申报相应职称对学历和工作年限的要求，直接申报中级或高级职称，继续教育学时从2024年首评年度起计算。
三、申报时间和申报路径
根据省人社厅统一部署，我市各系列（专业）职称评审工作实行网上申报及评审，并于11月底前完成评审工作。经备案的各评委会组建单位在评审会开始前，至少提前3个工作日将评审工作方案报市人社局备案。2024年我市所有申报人员、用人单位、行业主管部门、人社部门和评委会组建单位均须使用系统，实行职称申报、受理、审核、评审、公布、发证等全程网上办理。
申报人和相关单位，可登录安徽省人社厅官网首页，点击“资讯中心—专题专栏—专技人员综合管理服务平台—职称申报”进行网上申报。申报前可在该平台--帮助中心自行下载学习《职称申报操作指南》《常见问题解答》。申报人须严格按照时间要求上传、报送材料，逾期不再受理。
（一）参加合肥市高、中、初级职称评委会评审
参加合肥市各系列（专业）职称评委会评审的（评委会组建单位及联系方式详见附件1），申报有关事宜如下：
1.参加市专业技术职务任职资格评审中心各系列（专业）评委会评审，线上申报时间：8月12日-9月12日，申报截止时间9月12日17：00，审核截止时间9月20日17：00，逾期申报系统将关闭，不再受理。市专业技术职务任职资格评审中心地址：合肥市庐阳区阜南路1号人事考试综合服务中心一楼大厅，联系电话：62674267。
参加工程系列人工智能、集成电路、量子信息专业高级职称评委会评审，具体事宜可直接与高新区组织人事局联系，联系电话：65326260。
参加建设工程专业中、初级职称评审，申报具体要求以市城乡建设局通知为准。联系电话：62691165，62672758，62692757。
2.参加文化（艺术、群文、文博、图书）、新闻以及高新区和相关企业各系列（专业）中级职称评委会评审，申报时间和具体要求以各评委会组建单位通知为准。
3.参加中小学教师、中职教师、卫生系列职称评委会评审，另行通知。
（二）参加县（市）区、开发区初级职称评委会评审
参加各县（市）区、开发区初级职称评委会评审的（评委会组建单位及联系方式详见附件2），以各县（市）区、开发区人社部门通知为准。
（三）参加安徽省高级及部分中初级职称评委会评审
参加委托安徽省各系列（专业）职称评委会评审的（评委会组建单位和联系方式详见附件3），相关申报评审要求以各职称评委会组建单位（各省直行业主管部门）评审通知为准。其中，省各评委会对申报截止时间和审核截止时间未分别予以明确的，申报人所在单位至少于评委会材料受理截止前1个工作日以上，将申报人材料点击提交，由申报系统各级审核账号按要求进行审核推荐。
市人社局专业技术人员管理处地址：市人社局13楼（政务区政务环路88号）1302室，联系电话：63536513。
各系列（专业）职称评审标准条件及评审通知，可直接登录安徽省人社厅门户网站、合肥人事考试网及相关省直行业主管部门门户网站查询。
（四）申请专业技术职称直接认定
1.出站博士后认定职称。根据《安徽省博士后研究人员高级职称评审认定工作实施办法（试行）》（皖人社秘〔2020〕230号）文件精神，出站博士后可直接认定高级职称。按隶属关系或属地原则，申请材料分别由市直行业主管部门、各县（市）区、开发区人社部门统一报市人社局专业技术人员管理处审核后，由市人社局推荐至省人社厅进行认定。对在全国和省博士后创新创业赛、揭榜领题赛等获奖的博士后项目，可作为出站博士后认定评审高级职称的业绩能力条件。具体申报事宜以省人社厅相关工作通知为准。
2.申请认定中、初级职称。2024年中、初级职称认定仍实行线下办理，线上发证。中级职称认定、市直单位及档案在市属人事代理机构人员的初级职称认定，按隶属关系或属地原则，申请材料分别由市直主管部门、各县（市）区、开发区人社部门以及市属人事代理机构统一报市人社局专业技术人员管理处。材料受理时间：8月20日至9月12日。
申请职称直接认定有关事项详见合肥人事考试网《全日制普通院校毕业生初次认定职称业务指南》。
在各县（市）区、开发区人社部门申请初级职称直接认定的，相关事宜由各县（市）区、开发区人社部门确定。
四、申报材料和工作流程
（一）申报材料
申报职称评审人员应按规定认真准备申报材料，按要求填报相关信息和上传材料，线上需提交以下材料：
1.专业技术资格证书（审核时根据核验需要，另行通知提供相关材料）；
2.《单位公示证明》；
3.专业技术人员继续教育证书学时验证页；
4.《合肥市事业单位专业技术人员岗位内申报资格核准表》或《非在编人员证明》（事业单位申报人员需提交）；
5.《申报破格（转系列）评审   专业技术资格审批表》（申报破格或转系列评审人员需提交）；
6.专业技术职务聘任证书或聘任文件（实行聘任制单位申报人员需提交）；
7.《申报专业技术资格诚信承诺书》；
8.各类业绩成果、论文著作等。
申报人须登录网站仔细阅读注意事项按要求准备材料并线上提交，纸质申报材料在评审结果文件下发前由单位集中保管以备核查。省、市各职称评委会组建单位对申报材料另有要求的，按要求执行，不符合要求的一律退回。
（二）工作流程
申报职称评审，需经个人申请、用人单位审核同意并公示后，逐级上报，具体工作流程见附件4。
1.个人申请。申报人须对所有申报材料真实性负责，提交《申报专业技术资格诚信承诺书》，在同一年度只能申报评审一个系列（专业）职称，不得同时申报两个以上不同系列或同一系列两个不同专业的职称。
2.用人单位初审、公示。用人单位须认真审核本单位申请人员情况，对申请人提交材料、证件的真实性、完整性和时效性进行初审。初审后将申请人基本情况、评审材料、考核结果在本单位进行公示，公示时间不少于5个工作日，公示无异议后签署审核人姓名和审核意见，加盖公章并出具《单位公示证明》方可上报。
3.主管部门、人社部门复核。各县（市）区、开发区主管部门和人社部门、市直主管部门要按规定程序对申报材料进行线上复核，对申报人员身份、工作岗位、学历、资历、业绩成果以及提供相关材料的真实性、完整性进行把关。对符合申报条件的予以审核通过；对申报材料不完整、不规范，不符合规定条件的，应当及时退回并一次性告知需要补充更正的全部材料。申报人员逾期未补充完整的，视为放弃申报。
4.评委会组建单位审核。各评委会组建单位按照职称评审标准条件对申报材料进行审核，对不符合申报条件和程序、超出评委会受理范围或违反委托评审程序报送的申报材料，应及时退回。
5.委托推荐评审。我市未设立相关评委会的，由市人社局委托省相应职称评委会评审。市直行业主管部门审核申报材料后，从系统导出《委托评审人员名单》后并加盖公章，于申报截止前5个工作日报市人社局备案。备案后由市人社局上传委托评审函。
县（市）区、开发区未设立相关评委会的，由同级人社部门委托市相应职称评委会评审。县（市）区、开发区人社部门审核通过即可，不需上传委托评审函。
中央驻肥、省直单位如需委托我市相应评委会评审、认定的，须由具有人事管理权限的申报单位上级主管部门提交委托函，高级职称报省人社厅同意、市人社局备案后，方可受理；中级职称报市人社局同意后，方可受理；初级职称报县（市）区、开发区人社部门同意后，方可受理。各级职称评委会组建单位不得擅自受理委托材料，否则评审、认定结果一律无效。
6.破格或转系列申报职称。破格或转系列申报职称的，须携带《申报破格（转系列）评审   专业技术资格审批表》及相关材料，报市人社局审核。其中，申报中级职称破格或转系列评审的，由评委会组建单位受理材料后，统一报市人社局审核；申报高级职称破格或转系列评审的，须经市人社局统一报省人社厅审核。审核通过后，评委会组建单位方可受理申报。
 7.评审结果公示和审批。职称评审结束后，各评委会组建单位通过各自门户网站公示评审结果，公示期不少于5个工作日。评审通过人员经相应级别人社部门审批下文后，可自行打印电子证书和《专业技术职务任职资格评审表》。
五、有关问题的说明
1.关于继续教育。根据省人社厅有关通知要求，专业技术人员登录安徽省人社厅官网首页，点击“资讯中心—专题专栏—专技人员综合管理服务平台—继续教育”，进行学习。专业技术人员在申报职称时，在规定任职年限内，年度继续教育学时平均达到规定学时（90学时/年）即可，但专业课和公需课均不得在一个年度内突击完成所需学时。我市2024年度专业技术人员继续教育学习相关事项，按照市人社局《关于做好合肥市2024年专业技术人员继续教育工作的通知》（合人社秘〔2024〕75号）相关要求执行。
申报2024年度职称评审的，须核验最近一个基本任期继续教育情况。自省外调入的专业技术人员，从其调入后当年按照我省继续教育政策执行；自省内其他地市调入的专业技术人员（其在调入前所在地取得的继续教育学时依然有效，以原所在地验证审核结果为准），须按照我市统一规定的继续教育学时要求参加职称评审。
申报中、初级职称的继续教育学时，由县（市）区、开发区人社部门或市直主管部门审核即可；申报高级职称的继续教育学时，自8月8日起，由县（市）区、开发区人社部门或市直主管部门审核后，统一携带相关材料报市人社局专业技术人员管理处办理复核手续。
2.关于任职年限。职称任职年限或任职时间均按周年计算， 2024年申报职称评审的计算截止时间为2024年12月31日（如：2019年12月31日及以前任职的，任职年限满5年；2020年1月1日及以后任职的，任职年限不满5年，以此类推）。
我市专业技术人员任职起始时间从聘任之日起算，不实行聘任制的企业，专业技术人员任职起始时间以取得资格之日起算。
任现职以来年度考核均为合格以上等次的，其任职年限连续计算；年度考核有基本合格等次的，扣除基本合格等次年度，任职年限累计计算；年度考核有不合格等次的，当年度不得申报且任期年限相应顺延。
3.关于职称直接认定。对教育部认可的全日制院校毕业生，所学专业与认定专业一致或相近，按以下学历、资历条件直接认定中、初级职称：中专毕业，1年见习期满，直接定员级；大专毕业，1年见习期满，再从事本专业工作2年直接定助理级；本科毕业1年见习期满，直接定助理级；硕士研究生毕业直接定助理级；博士研究生毕业直接定中级。直接认定仅限初次，不包括“以考代评”系列。
4.关于转系列、破格评审。专业技术人员因工作岗位变动，新旧岗位所对应职称不属于同一系列（专业），应当进行转评。专业技术人员申请转评，须在现任专业技术岗位工作1年以上，经单位考核合格，能履行相应岗位职责，并取得现岗位工作业绩，方可参加同一级别的职称考试或评审，并按新系列（专业）标准条件进行申报。未经转评的人员，不得跨系列（专业）申报高一级职称。转评人员当年度不得申报高一级职称。因整建制变更单位名称和岗位属性，专业技术人员按现岗位申报相应系列（专业）高一级职称时，不再进行同级转评，可持原有职称直接申报。
在专业技术岗位上能力业绩突出，做出突出贡献的人员，符合相应级别、系列（专业）职称评审破格条件，可不受学历、资历等条件限制破格申报相应职称。破格申报必须从严掌握，其他具体要求按照相应系列（专业）职称评审标准条件执行。
5.关于异地职称确认服务。申报人员现有专业技术资格在外省（含在肥中直单位）通过社会化评审取得的，需按照相关规定办理职称调入确认手续，方可申报高一级职称。根据省人社厅职称评审工作通知和有关要求， 为进一步提升营商环境，简政便民、提高效率，异地调入确认审核办理，仅限专业技术人员申报职称和事业单位岗位聘任事项，对持外省职称证书在我市参加其他社会活动的，本着“谁使用、谁评价”的原则，由用人单位或所属行业主管部门，结合证书原件及相关批文材料、系统网查等予以核验。职称调入确认可直接登录安徽省人社厅官网，点击“资讯中心—专题专栏—专技人员综合管理服务平台—职称申报—个人中心—异地职称”进行网上办理。
6.关于非社会化与社会化职称的衔接。在我市通过非公经济组织建设工程评审、民营科技评审等各类非社会化评审取得的职称，仅限非公经济组织使用，该职称不作为国有企事业单位聘任的依据；在申报社会化评审职称时，降一级别使用，无需重新换发社会化评审职称证书。
7.关于职称制度与职业资格制度衔接。根据《安徽省关于在部分职业领域建立专业技术类职业资格和职称对应关系的指导意见（试行）》（皖人社发〔2017〕72号）精神，专业技术人员取得相应职业资格或职称考试证书，可根据对应关系认定其具备相应系列和层级的职称资格，符合晋升高一级职称条件的，可持证书直接申报。
8.关于部分领域持境外职业资格人员申报职称。根据

《关于印发安徽省部分领域境外职业资格认可目录（试行）的通知》（皖人社秘〔2024〕31号）精神，持有《目录》内境外职业资格的人员，可以按相关规定在中国（安徽）自由贸易试验区、科大硅谷提供专业服务，其境外从业经历可视同境内从业经历。符合建设工程专业申报条件的（不需另行换发职称证书），可直接申报高一级职称。
9.关于高技能人才申报职称。根据《关于贯彻落实人力

资源和社会保障部在工程技术领域实现高技能人才与工程技术人才职业发展贯通意见的通知》（皖人社秘〔2019〕130号）和《关于印发安徽省工程技术领域高技能人才申报专业技术资格评审标准条件（试行）的通知》（皖人社发〔2020〕26号）文件精神执行。
10.关于民营企业专业技术人员申报职称。民营企业专业技术人员可在人事档案所属地或劳动关系所属地自愿参加职称评审。外地民营企业专业技术人员被派驻我市连续工作一年以上的，可按有关规定在我市申报职称评审。民营企业专业技术人员申报职称可不作论文要求，相关专利成果、技术突破、工艺流程、标准开发、成果转化等均可作为职称评审的重要内容。
11.关于同一年度多头申报问题。按照统一要求，在同一年度只能申报评审一个系列（专业）职称，不得同时申报两个以上不同系列或同一系列两个不同专业的职称，包括直接认定职称。对在同一年度多头申报职称的，取消其申报资格；已取得职称资格的，原则上予以取消；未按规定程序和要求审核推荐和委托评审的，评审结果一律无效。
六、纪律要求
 1.各职称评审委员会要认真履行核准备案手续，不得超越职称评审权限、擅自扩大职称评审范围。职称评审委员会组建单位未依法履行审核职责的，由人社部门对其直接负责的主管人员和其他直接责任人员予以批评教育，并责令采取补救措施；情节严重的，取消其职称评审权，并依法追究相关人员责任。
2.申报人所在工作单位未依法履行审核职责的，由人社部门或者职称评审委员会组建单位对直接负责的主管人员和其他直接责任人员予以批评教育，并责令采取补救措施；情节严重的，依法追究相关人员责任。
3.申报人通过提供虚假材料、剽窃他人作品和学术成果或者通过其他不正当手段取得职称的，由人社部门或者评审委员会组建单位撤销其职称，并记入职称评审诚信档案库，记录期限为3年，记录期内不得申报职称。
职称评审工作政策性强、涉及面广，事关广大专业技术人员的切身利益。为进一步优化营商环境，各县（市）区、开发区人社部门，各有关单位要强化服务意识，加大政策宣传力度，在本单位门户网站公布职称政策相关文件和咨询电话。经办人员要保持相对稳定，熟练掌握职称工作相关政策要求和线上审核工作流程，及时接收审核申报材料，妥善处理工作中遇到的矛盾和问题。各系列（专业）职称评审工作通知要明确具体申报要求和操作流程，各相关部门要耐心细致地为专业技术人员答疑解惑，实现职称评审工作申报、受理、审核、评审、公布、发证等“一网通办”。
附件：1.2024年度合肥市高、中、初级职称评委会一览表
2.2024年度各县（市）区、开发区初级职称评委会一览表
3.2024年度安徽省高级及部分中初级职称评委会一览表
4.合肥市专业技术人员职称评审工作流程图

合肥市人力资源和社会保障局
2024年7月24日   
附件1
2024年度合肥市高、中、初级职称评委会一览表
	序号
	评委会名称
	评委会组建单位
	联系人
	联系电话
	备注

	1
	合肥市卫生系列高级
职称评审委员会
	合肥市卫健委
组织人事处
	雷盼盼
	65879967
	另行通知

	2
	合肥市机电工程专业
高级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267

	3
	合肥市中等职业学校教师系列高级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267
	另行通知

	4
	合肥市中等职业学校教师系列中级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267

	5
	合肥市技工院校教师系列中级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267

	6
	合肥市党校（行政学院）
系统教师系列中级职称
评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267

	7
	合肥市工程系列中级
职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267

	8
	合肥市机电工程专业
中级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267

	9
	合肥市建设工程专业
中级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267
	申报材料由市城乡建设局
统一受理

	10
	合肥市建设工程专业
初级职称评审委员会
	市城乡建设局组织
人事处
	苏少霞
	62691165

	11
	合肥市农业系列
中级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267

	12
	合肥市公证员专业
中级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267

	13
	合肥市中小学教师系列
高级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267
	另行通知

	14
	合肥市中小学教师系列
中级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊
	62674267

	15
	合肥市管学校中小学教师系列初级职称评审委员会
	合肥市教育局
师资处
	张玉秀
	63505181

	16
	合肥市新闻系列
中级职称评审委员会
	市委宣传部
组织干部处
	李  成
	63537524

	17
	合肥市艺术系列
中级职称评审委员会
	市文化和旅游局
人事处
	蔡周玉
	63509928

	18
	合肥市群众文化系列
中级职称评审委员会
	市文化和旅游局
人事处
	蔡周玉
	63509928

	19
	合肥市文物博物系列
中级职称评审委员会
	市文化和旅游局
人事处
	蔡周玉
	63509928

	20
	合肥市图书资料系列
中级职称评审委员会
	市文化和旅游局
人事处
	蔡周玉
	63509928

	21
	合肥市轨道交通集团交通工程专业中级职称评审委员会
	合肥市轨道交通集团人力资源部
	陈薇依
	62665227
	受理评审本单位人员交通工程专业中初级职称

	22
	合肥高新区机电工程专业中级职称评审委员会
	合肥高新技术产业
开发区组织人事局
	贾磊磊
	65326260

	23
	合肥高新区生物制药工程专业中级职称评审委员会
	合肥高新技术产业
开发区组织人事局
	贾磊磊
	65326260

	24
	合肥高新区环境保护工程专业中级职称评审委员会
	合肥高新技术产业
开发区组织人事局
	贾磊磊
	65326260

	25
	合肥市工程系列人工智能专业高级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊贾磊磊
	62674267
65326260
	申报材料由高新区组织人事局
统一受理

	26
	合肥市工程系列集成电路专业高级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊贾磊磊
	62674267
65326260

	27
	合肥市工程系列量子通信专业高级职称评审委员会
	合肥市专业技术任职资格评审中心
	吴毅俊贾磊磊
	62674267
65326260

	28
	科大讯飞股份有限公司
工程系列人工智能专业高级职称评审委员会
自主评审委员会
	科大讯飞股份有限
公司人力资源部
	侯  波
	65309113
	受理评审本单位人员人工智能专业高级职称

附件2
2024年度各县（市）区、开发区初级职称评委会一览表
	序号
	评委会名称
	评委会组建单位
	联系人
	联系电话

	1
	肥东县农业系列
初级职称评审委员会
	肥东县农业委员会
	张  军
	67720785

	2
	肥东县中小学教师系列
初级职称评审委员会
	肥东县教育体育局
	王家传
	67730002

	3
	肥西县工程系列初级
职称评审委员会
	肥西县人力资源和社会保障局
	王东瑜
	68829487

	4
	肥西县农业系列初级
职称评审委员会
	肥西县人力资源和社会保障局
	王东瑜
	68829487

	5
	肥西县中小学教师系列
初级职称评审委员会
	肥西县教育体育局
	李慕举
	68850093

	6
	肥西县中等职业学校教师
系列初级职称评审委员会
	肥西县教育体育局
	李慕举
	68850093

	7
	长丰县工程系列初级
职称评审委员会
	长丰县工业和信息化局
	王  军
	66671589

	8
	长丰县农业系列初级
职称评审委员会
	长丰县农业农村局
	陈  雯
	66680750

	9
	长丰县中小学教师系列
初级职称评审委员会
	长丰县教育体育局
	孙  超
	66671331

	10
	庐江县工程系列初级
职称评审委员会
	庐江县工业和信息化局
	钱君玮
钟  鼎
	87329475

	11
	庐江县农业系列初级
职称评审委员会
	庐江县农业农村局
	钟海燕
	87322116

	12
	庐江县中小学教师系列
初级职称评审委员会
	庐江县教育体育局
	钱自来
	87338900

	13
	巢湖市中小学教师系列
初级职称评审委员会
	巢湖市教育体育局
	项阳明倪  成
	82627509

	14
	瑶海区机电工程专业
初级职称评审委员会
	瑶海区人力资源和社会保障局
	陈咏丽
	64496082

	15
	瑶海区建设工程专业
初级职称评审委员会
	瑶海区人力资源和社会保障局
	陈咏丽
	64496082

	16
	瑶海区中小学教师系列
初级职称评审委员会
	瑶海区教育体育局
	夏  蕾
	64490192

	17
	蜀山区中小学教师系列
初级职称评审委员会
	蜀山区教育体育局
	葛瑞玲
	65770030

	18
	包河区中小学教师系列
初级职称评审委员会
	包河区教育体育局
	吕虎明
	63357133

	19
	庐阳区中小学教师系列
初级职称评审委员会
	庐阳区教育体育局
	余  露
	65699978

	20
	合肥高新区机电工程专业
初级职称评审委员会
	合肥高新技术产业
开发区组织人事局
	贾磊磊
	65326260

	21
	合肥高新区生物制药工程专业
初级职称评审委员会
	合肥高新技术产业
开发区组织人事局
	贾磊磊
	65326260

	22
	合肥高新区环境保护工程专业
初级职称评审委员会
	合肥高新技术产业
开发区组织人事局
	贾磊磊
	65326260

	23
	合肥高新技术产业开发区中小学
教师系列初级职称评审委员会
	合肥高新技术产业
开发区社会事业局
	张飞转
	65860530

	24
	合肥经济技术开中小学教师系列
初级职称评审委员会
	合肥经济技术开发区社会发展局
	杨  生
	63886182

	25
	新站高新区中小学教师系列
初级职称评审委员会
	合肥新站高新技术产业开发区
社会发展局
	孙德海
	65777123

附件3
2024年度安徽省高级职称及部分中初级职称评委会一览表
	序号
	评委会名称
	评委会组建单位
	联系人
	联系电话

	1
	安徽省新闻系列高级职称评审委员会
	省委宣传部
	张  宏
	0551-62608962

	2
	安徽省出版系列高级职称评审委员会
	省委宣传部
	谭克玲
	0551-62606920

	3
	安徽省党校（行政学院）系统教师系列高级职称
评审委员会
	中共安徽省委党校（安徽行政学院）
	黄云鹏
	0551-62173192

	4
	安徽省中小学教师系列高级职称评审委员会
	省教育厅
	周  源
	0551-62815130

	5
	安徽省中等职业学校教师系列高级职称评审委员会
	省教育厅
	周  源
	0551-62815130

	6
	安徽省自然科学研究系列高级职称评审委员会
	省科技厅
	赵云飞
	0551-62655987

	7
	安徽省实验技术人才系列高级职称评审委员会
	省科技厅
	赵云飞
	0551-62655987

	8
	安徽省经济系列高级职称评审委员会
	省工信厅
	徐志龙
	0551-62871817

	9
	安徽省电子信息工程专业高级职称评审委员会
	省工信厅
	胡  娟
	0551-62871884

	10
	安徽省工艺美术系列高级职称评审委员会
	省工信厅
	王晓龙
	0551-62876691

	11
	安徽省公共法律服务系列律师专业高级职称评审委员会
	省司法厅
	司  君
	0551-65982258

	12
	安徽省公证员、司法鉴定人专业高级职称
评审委员会
	省司法厅
	曹  洪
	0551-65982110

	13
	安徽省会计系列高级职称评审委员会
	省财政厅
	张宁宁
	0551-68150465

	14
	安徽省地勘土地测绘规划工程专业高级职称评审委员会
	省自然资源厅
	路石勇
	0551-62553227

	15
	安徽省环境保护工程专业高级职称评审委员会
	省生态环境厅
	阚云松
	0551-62376659

	16
	安徽省建设工程专业高级职称评审委员会
	省住建厅
	杨永娟
	0551-62871257

	17
	安徽省交通运输工程专业高级职称评审委员会
	省交通运输厅
	曾  静
	0551-63623549

	18
	安徽省农业工程专业高级职称评审委员会
	省农业农村厅
	陈正顺
	0551-62666821

	19
	安徽省农业系列高级职称评审委员会
	省农业农村厅
	陈正顺
	0551-62666821

	20
	安徽省水利水电工程专业高级职称评审委员会
	省水利厅
	徐小杰
	0551-62128408

	21
	安徽省林业工程专业高级职称评审委员会
	省林业局
	余洪扬
	0551-62635520

	22
	安徽省艺术系列高级职称评审委员会
	省文旅厅
	丁  晔
	0551-62897086

	23
	安徽省图书资料系列高级职称评审委员会
	省文旅厅
	丁  晔
	0551-62897086

	24
	安徽省文物博物系列高级职称评审委员会
	省文旅厅
	丁  晔
	0551-62897086

	25
	安徽省群众文化系列高级职称评审委员会
	省文旅厅
	丁  晔
	0551-62897086

	26
	安徽省卫生系列高级职称评审委员会
	省卫健委
	韩  静
	0551-62998125

	27
	安徽省审计系列高级职称评审委员会
	省审计厅
	吴  尧
	0551-64678232

	28
	安徽省工程系列高级职称评审委员会
	省国资委
	刘世春
	0551-62687894

	29
	安徽省广播电视工程专业高级职称评审委员会
	省文旅厅
	王静雅
	0551-62897076

	30
	安徽省播音主持系列高级职称评审委员会
	省文旅厅
	王静雅
	0551-62897076

	31
	安徽省体育系列高级职称评审委员会
	省体育局
	裘志青
	0551-62885043

	32
	安徽省统计系列高级职称评审委员会
	省统计局
	牛继武
	0551-62299715

	33
	安徽省质量技术监督工程专业高级职称评审委员会
	省市场监管局
	洪桂寿
	0551-63356047

	34
	安徽省药学专业高级职称评审委员会
	省药监局
	刘丽君
	0551-62999273

	35
	安徽省档案系列高级职称评审委员会
	省档案馆
	杨  影
	0551-62709207

	36
	安徽省地质勘查工程专业高级职称评审委员会
	省地矿局
	张婷婷
	0551-64652360

	37
	安徽省通信工程专业高级职称评审委员会
	省通信管理局
	盛  芹
	0551-65680792

	38
	安徽省快递工程专业高级职称评审委员会
	省邮政管理局
	吴悦文
	0551-65350949

	39
	安徽省社会科学研究系列高级职称评审委员会
	省社科院
	叶信进
	0551-63438326

	40
	安徽省引进人才绿色通道高级职称评审委员会
	省人才综合
服务中心
	凌  鑫
	0551-62998227

	41
	安徽省文学创作专业高级职称评审委员会
	省文联
	解晓雯
	0551-62888277

	42
	安徽省技工院校教师系列高级职称评审委员会
	省人社厅
	王苗苗
	0551-62635052

	43
	安徽省自然科研系列科学传播专业高级职称评委会
	省科学技术协会
	高少英
	0551-62661733

	44
	安徽省应急（安全）工程专业高级职称评审委员会
	省应急管理厅
	胡安城
	0551-62999549

	45
	安徽省网络安全工程专业高级职称评审委员会
	省委网信办
	李  勇
	0551-62606135

	46
	安徽省大数据专业高级职称评审委员会
	省数据资源局
	刘  奇
	0551-62999729

	47
	安徽省区块链专业高级职称评审委员会
	省数据资源局
	刘  奇
	0551-62999729

	48
	安徽省工业和信息化厅工业设计专业中级职称
评审委员会
	省工信厅
	侯  磊
	0551-62876682

	49
	安徽省盲人医疗按摩初中级专业技术资格评审委员会
	安徽省残疾人
联合会
	干小莉
	0551-65626408

合肥市专业技术人员职称评审工作流程图
[image: image1.jpg]